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SUNUŞ 

Bir ülkede özel eğitim hizmetlerinin kalitesi ve yaygınlığı, eğitim sisteminin kalitesinin 
ve de insan merkezli oluşunun en önemli göstergelerinden biridir. Eğitim sistemleri insana 
değer verdikçe, özel eğitimin genel eğitim sistemi içindeki payı da artar. Çünkü her insan ayrı 
bir değerdir. Türkiye’de son yıllarda özel eğitim alanında önemli gelişmeler olmuştur. Bu 
gelişmeler, özel eğitim ihtiyacı olan çocuklarımızın ve gençlerimizin her birinin ayrı bir değer 
olma gerçekliği göz önünde bulundurularak ortaya çıkmıştır. 

Her ülkede genel eğitim hizmetlerinden yeterince yararlanamayan ve özel eğitime 
ihtiyacı olan öğrenciler vardır. Bu öğrenciler bireysel özelliklerinin yaşadıkları toplumsal 
çevreye ve eğitim ortamlarına uygun olmaması, diğer bir yönüyle ise çevrenin bu bireylerin 
özelliklerine göre uyarlanmaması gibi nedenlerle toplumsal normların dışında eğitim alma 
ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Bu nedenle de bu öğrencilere eğitimin özel bir biçimde sunulması 
gerekir. 

Bireysel ve gelişim özellikleri ile eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından anlamlı 
düzeyde farklılık gösteren birey özel eğitime ihtiyaç duyan bireydir. Eğitimin genel amacı bireyi 
topluma ve geleceğe hazırlamaktır. Özel eğitim, öğrencilerin var olan potansiyellerini ve 
yeteneklerini geliştirmeyi hedefler. Bunun yanı sıra yetersizliğin engele dönüşmesini 
önleyecek müdahaleler içerir. Bu nedenle özel eğitimin temel amacının özel gereksinimi olan 
bireylerin eğitsel gereksinimlerini karşılamak olduğu söylenebilir. Özel Eğitim Hizmetleri 
Yönetmeliğinin (2018) altıncı maddesinde özel eğitim hizmetlerinin amacı “Türk Millî 
Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri esas alınarak; özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin eğitim 
ihtiyaçları, yeterlilikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda kapasitelerini en üst düzeyde 
kullanmaları, üst öğrenime, meslek hayatına ve toplumsal yaşama hazırlanmalarını amaçlar” 
şeklinde açıklanmıştır. Yasal açıdan bakıldığında özel eğitim, özel gereksinimi olan bireyin ilgi 
ve yeteneğini dikkate alarak onu bir sonraki öğretim basamağına ve hayata hazırlamaktadır. 
Okulumuz Sarıtaş Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda da öğretmenlerimiz tarafından 
öğrencilerin eğitim ihtiyaçları doğrultusunda hazırlanmış olan programlarla öğrencilerimize 
gerekli olan öz bakım becerilerini, günlük ve toplumsal yaşam becerilerini, iletişim 
becerilerini, okuma ve yazma becerilerini, sosyal becerileri, bedensel becerileri, doğru 
davranışsal becerileri kazandırıp öğrencilerin bağımsız yaşam becerilerini gerçekleştirir 
konuma getirilmesi hedeflenmektedir.  

Bu doğrultuda toplumsal yaşamda bağımsız olmayı başaran çalışma hayatında 
istihdam edilen bireyleri yetiştirmek amacıyla okulumuzda ilgili durumlar tüm kadromuzla 
analiz edilmiş olup hazırlanan Sarıtaş Özel Eğitim Uygulama Okulu 2024-2028 Stratejik 
Planı’nı kamuoyuna sunmaktan, belirlenen bu amaçlar ışığında azim ve kararlılıkla 
çalışacağımızı bildirmekten kıvanç duyarım. 
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1.GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst 

kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 

yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 
 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Unvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Unvanı 

Zeki ERCİN Okul Müdürü Ömer PEHLİVAN Müdür Yardımcısı 
Furkan Samet SALİHOĞLU Müdür Yardımcısı Taylan DEMİRHAN Öğretmen 

Emrah ÇAĞLAR Öğretmen Sedat BEZAN Öğretmen 

Fatma ÇAĞLAR Okul Aile Birliği   
Başkanı 

Ümran KORKMAZ Rehberlik 

Yeşim CİVİL Okul Aile Birliği 
Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Hülya ATALAY Veli 

 
 

1.2.Planlama Süreci: 

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan stratejik 

planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 5018 sayılı Kanunda stratejik 

plan: 

“Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 

önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 

içeren plandır.” 

“Kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
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performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın 

izlemesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir.” 

Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 sayılı Genelgesi: 

Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı 2013/26 sayılı genelgesinde ilçe, okul/kurumlarda 

stratejik plan yapmayı zorunlu kılmış ve bu planlama sürecinde danışmanlık, eğitim, rehberlik 

hizmetlerinin verilmesi için ARGE birimlerini görevlendirmiştir. 

MEB 2023-2028 Stratejik Plan Hazırlama Programı: 

Hazırlık programı, Bakanlık merkez teşkilatı, il/ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okulların ve 

kurumların stratejik planlarının (2024-2028) hazırlık sürecini kapsamaktadır. 

Sarıtaş Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. – II. ve III. Kademe) Müdürlüğü Stratejik plan 

çalışmalarında Devlet Planlama Teşkilatının Haziran 2006 tarihinde yayımladığı Kamu İdareleri İçin 

Stratejik Planlama Kılavuzu ve MEB Stratejik Plan Hazırlama Programı esas alınmıştır.  

2024–2028 Stratejik Planının hazırlanması, uygulanması ve kurum performans programının 

oluşturulması ile ilgili stratejik planlama koordinasyon görevlerini yerine getirmek için 

görevlendirilmelerin yapılmasının ardından Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama 

Ekibi oluşturulmuştur. 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 

aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum 

analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

stratejileri belirlenmiştir. 
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  2.DURUM ANALİZİ 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

    Kurumsal tarihçe 

    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

    Mevzuat analizi 

    Üst politika belgelerinin analizi 

    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

    Paydaş analizi 

    Kuruluş içi analiz 

    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

2.1-Kurumsal Tarihçe  
Okulumuz Ağustos 2021 tarihinde yapımı tamamlanarak, Milli Eğitim Bakanlığı açılış onayı ile 

Sarıtaş Özel Eğitim Uygulama Okulu I, II ve III. Kademe Müdürlüğü olarak 2021-2022 eğitim öğretim yılı 

başında hizmete açıldı. Okulumuz orta ve ağır düzeyde zihinsel engelli ve orta ağır otistik öğrencilere 

öğrencinin özel durumu dikkate alınarak hazırlanan Bireysel Eğitim Planları doğrultusunda eğitim 

vermektedir.  

Öğretim yılı kronolojisine göre okulumuzda görev yapan müdürlerimiz aşağıdaki gibidir:  

2021-2022 Eğitim Öğretim Yıllarında Kurucu Müdür Mustafa KUTLU  

2022 Eğitim Öğretim Yılında Zeki ERCİN okulumuza müdür olarak atanmıştır. 
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2.2-Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Okulumuz 2021 yılında eğitim öğretim sürecinde hizmete girdiğinden, 2019 yılında yürürlüğe 

giren 2019-2023 Stratejik Planı oluşturulmamıştır. 

 

2.3-Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
Mevzuat analizi başlığı altında Millî Eğitim Bakanlığına ilişkin mevzuat incelenmiştir. İncelenen 

mevzuat çerçevesinde, Bakanlığımız faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede 

ulaşılması öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluşturan mevzuat hükümlerine durum analizi 

raporunda ayrıntılı olarak yer verilmiştir. 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK DAYANAK 

Bireysel farklılıkları, gelişim özellikleri ve eğitim 
ihtiyaçları dikkate alınarak eğitim hizmeti 
sunulması, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milli Eğitim Bakanlığı 
07/07/2018 tarih ve 30471 sayılı 

Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin ilgi, istek, 
yeterlilik ve yetenekleri doğrultusunda özel eğitim 
hizmetlerinden yararlandırılması, 
Özel eğitim hizmetlerinin özel eğitim ihtiyacı olan 
bireyleri sosyal ve fiziksel çevrelerinden mümkün 
olduğu kadar ayırmadan, toplumla etkileşim ve 
karşılıklı uyum sağlama sürecini kapsayacak şekilde 
planlanıp yürütülmesi, 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin her tür ve 
kademedeki eğitimlerini sürdürebilmeleri için 
kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılması, 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireyler için BEP 
geliştirilmesi ve eğitim programlarının 
bireyselleştirilerek uygulanması, 
Ailelerin, özel eğitim sürecinin her aşamasına aktif 
katılmalarının sağlanması, 

Özel eğitim politikalarının geliştirilmesinde 
üniversitelerin ilgili bölümleri ve özel eğitim ihtiyacı 
olan bireylere yönelik faaliyette bulunan sivil 
toplum kuruluşları ile iş birliği içinde çalışılması, 
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2.4-Üst Politika Belgeleri Analizi 
Millî Eğitim Bakanlığına görev ve sorumluluk yükleyen politika ve tedbirlerin tespit edilmesi için eğitimle 

ilgili üst politika belgeleri ayrıntılı olarak incelenmiştir. Üst politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ile 

sektörel ve tematik strateji belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Analiz edilen belgelerden Trabzon İl Milli 

Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Planı’nın ve Akçaabat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Planındaki stratejik 

amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinin hazırlanması aşamasında yararlanılmıştır. 

Üst politika belgeleri; 
    12. Kalkınma Planı 
    Cumhurbaşkanlığı Programı, 
    Orta Vadeli Program, 
    Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
    Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
    İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
    İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

    Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade eder. 
Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve 
politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

On İ kinci Kalkınma 
Planı Eğ itim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı 

Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çocuk 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 
739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Orta Vadeli Program Programda Bakanlığ ımızı 
ilgilendiren on dokuz 
(19) politika ve tedbir ile Ö ncelikli 
Reform 
Alanlarına Yö nelik on (10) 
du zenleme yer 
almaktadır. 

Mu du rlu ğ u mu ze uhdesindeki yö nelik 
gö revler yerine getirilecektir. 

Cumhurbaşkanlığı  
2024 Yıllık 
Programı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
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5-Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dölayısıyla ğö rev ve sörumluluklar dikkate alınarak ökul/kurumun sunduğ u temel u ru n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen u ru n ve hizmetler Tablö 3’te belirtildiğ i ğibi belirli faaliyet alanları altında töplulaştırılır. Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin öluşturulması aşamasında yö nlendirici ölacaktır. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf ğeçme Sınav hizmetleri 
 

Rehberlik faaliyetleri 
Ö ğ rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler   Mu ze gezileri 
 Belirli gu n ve Haftalar 
 Kutlama ve anma etkinlikleri 
 

Sportif faaliyetler 
 
 Okul sporları mu sabakaları 
 Ulusal yarışmalar 
 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
  
 Resim yarışmaları 
 Geziler 
 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 Seminerler 
 Kurslar 
  

 

Okul aile birliği faaliyetleri 

  Kermesler 
 Okul-Aile eğ itimleri 
 Veli Toplantıları 
 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 

Ders dışı faaliyetler 
 
 Egzersizler 
 Proeler ( Erasmus+, e-twining, Tu bitak vb..) 
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2.6-Paydaş Analizi 
 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal 

etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.  

Stratejik Planın uygulama sürecinde eş güdümlülük sağlanabilmesi, planın sahiplenilmesi 

ve sonuçta amacına ulaşabilmesi için paydaş analizinin yapılması, durum belirlemenin önemli 

unsurlarından biridir. Bu unsurlar ğö z ö nu nde bulundurularak yapılan beyin fırtınası sönucunda belirlenen paydaşlar ö zelliklerine ğö re tablödaki ğibi sınıflandırılmıştır. Stratejik planlama ekibi, kendi içinde yaptığ ı işbö lu mu  ile paydaşlarla ökulların ğerçekleştirdiğ i faaliyetlerden nasıl etkilendikleri, ökullardan neler bekledikleri, ökulların ğu çlu  ve zayıf yö nleri paydaş ğrubunun sayısına ve ö zelliğ ine uyğun ölan teknik ve/veya araçlar (ğö ru şme, anket, nöminal ğrup vb.) kullanılarak belirlenmiştir. 
 

Tablo 4. İç paydaşlar ve dış paydaşlar tablosu 

 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar Ökul Mu du ru  İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  Mu du r Yardımcısı İ lçe Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  Ö ğ retmenler Mahalli İ dareler Veliler  Dernekler Ö ğ renciler Ü niversite Destek Persöneli Ödalar Ökul Aile Birliğ i Spör Kulu pleri 
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2.7-Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknölöji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak ökul/kurumun mevcut kapasitesinin değ erlendirilmesidir. Ayrıca, bu bö lu mde ökul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir ökul/kurum içi analiz su reci; ökul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, ö zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için ökul/kurumun içinde etkileşime ğiren tu m bileşenlerinin değ erlendirildiğ i bir su reçtir. Ökul/kurum içi analiz su recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz su recinin bir dişlisi ölarak sunacağ ı katkı değ erlidir. Ö rneğ in, insan kaynakları verileri eğ itim planlaması ya da iş değ erlendirmeleri ğibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağ layacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa ökul/kurumun durumuna dair ö kadar net bir tablö çizilmiş ölacaktır. Ökul/kurumların ökul/kurum içi analiz su recinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağ layabileceklerine dair bilğiler Tablö 4’te verilmiştir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Ö ğ renci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma ö ğ rencileri, yabancı uyruklu ö ğ renciler ğibi demöğrafik ö zelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Ökul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. Akademik başarı verileri e-Ökul kayıtları kullanılarak erişim sağ lanabilir. Sösyal-ku ltu rel-bilimsel ve spörtif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ö du lleri ya da lisansları ölan ö ğ rencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Ö ğ renme stilleri envanteri Ökul rehberlik servisi tarafından uyğulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri e-Ökul kayıtları kullanılarak erişim sağ lanabilir. Aynı zamanda ökul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uyğulanarak detaylı bir analiz ğerçekleştirilmesi ö nerilmektedir. Ökul disiplinini etkileyen faktö rler anketi Ökul rehberlik servisi tarafından uyğulanmaktadır. 
İ nsan kaynakları verileri İ dareci, ö ğ retmen ve destek persöneline dair sayısal veriler, lisans ya da yu ksek lisans pröğramlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Ö ğ retmenlerin hizmet içi eğ itime katılma öranları MEBBİ S verileri kullanılarak erişim sağ lanabilir. 
Ö ğ renme örtamı verileri Ökulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spör salönu vb.) ve ö ğ renme örtamlarına (sınıf sayısı, laböratuvar ve ku tu phane vb.) dair verileri içermelidir. Ökul/kurum örtamını değ erlendirme anketi Ökul rehberlik servisi tarafından uyğulanmaktadır. 
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2.7.1 Teşkilat Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1: Teşkilat Şeması 

 

Müdür

Öğretmenler Kurullar
Rehberlik 

Servisi

Yardımcı Hiz. 
Per.

Müdür 

Yardımcısı
Okul-Aile 

Birliği
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2.7.2 İnsan Kaynakları Ökul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel perförmans için kritik ölan bilği, beceri ve tutumların tu mu nu  kapsamalıdır. Persönele ilişkin nicel veriler ile persönelin sahip ölduğ u niteliklerin analizi yapılmalıdır. Ökul/kurumda çalışanlar ve ğö revleri belirlenir. Ayrıca; 
    Kurumun sahip ölduğ u töplam nörm kadrö sayısı, 
    Çalışan töplam persönel sayısı, 
    İ htiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
    Buna bağ lı ölarak yapılan istihdam sayısı, 
    Persönelin nasıl atandığ ı, 
    Varsa ğeçici persönelin alındığ ı kaynağ ı, 
    Kadrösu ölmayıp da sö zleşmeli çalıştırılan persönelin sayısı, 
    Eğ itim du zeyi, ğö nu llu  ölarak aldığ ı diğ er ğö revler, 
 Ökul/kuruma sön -en az- iki yılda ğelen ğiden persönel sayısı mu mku n ise neden ökul/kurumdan tayin istedikleri, 
    Örtalama ökulda çalışma yılı, 
    Örtalama hizmet içi eğ itim saati, 
    Çalışana verilen ö du l ve ceza sayısı ğibi hususlar tablö ha linde du zenlenebilir. 
 Ökul/kurumda çalışan yö netici, ö ğ retmen, diğ er persönelin ğö revlerinin neler ölduğ u belirlenmelidir. 
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Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Unvanı Görevleri Ökul /Kurum Mu du ru  -Ö zel eğ itim ihtiyacı ölan ö ğ renciler ile ailelerine yö nelik ö zel eğ itim hizmetlerinin sunulmasına ilişkin ğerekli tedbirleri alır. - Ö zel eğ itim hizmetlerinin yu ru tu lmesi için ğerekli kurulların, birimlerin öluşumu ile ğö rev ve sörumluluklarını yerine ğetirmelerini sağ lar. - Ökuldaki ö ğ retmenlerin ö zel eğ itim hizmetleri kapsamında iş birliğ i içinde çalışmalarını sağ lar. - Ökuldaki persönelin işle ilğili sağ lık ve ğu venliğ ini sağ lar. Mu du r Yardımcısı - Mu du r yardımcısı, ökulun her tu rlu  eğ itim, ö ğ retim ve yö netim işleriyle ilğili ölarak ökul mu du ru  tarafından verilen ğö revleri yapar. Bu ğö revlerin yapılmasından ve ökul amaçlarına uyğun ölarak işleyişinden mu du re karşı sörumludur. - Ö zel eğ itim hizmetlerinin verimli yu ru tu lmesinde ilğili taraflar arasında köördinasyönu sağ lar ve bu hizmetlerle ilğili ökul mu du ru nu n vereceğ i ğö revleri yerine ğetirir. - Kendisine verilen nö bet ğö revini yu ru tu r, nö betçi ö ğ retmen ve ö ğ rencileri izler, nö bet rapörlarını inceler, varsa sörunları mu du r başyardımcısına ve mu du re iletir. - Gö rev tanımında belirtilen diğ er ğö revler ile mu du r tarafından verilen ğö revleri yapar. Ö ğ retmenler - BEP’in hazırlanmasında BEP ğeliştirme birimi ile iş birliğ i yapar. - BEP’i uyğular ve değ erlendirir. - Ökuldaki aile eğ itim çalışmalarına katılır, sınıfındaki ö ğ rencilerinin ailelerine yö nelik aile eğ itim çalışmalarını planlar ve yu ru tu r. - Ö ğ rencilerin eğ itim perförmansları döğ rultusunda başka bir ökula yö nlendirilmesinde BEP ğeliştirme birimiyle iş birliğ i yapar. - Ö ğ rencilerin ö zel ğereksinimlerinden dölayı kullandığ ı kişisel cihaz ve aletlerin bakımı ve köntrölu ne ilişkin tedbirleri alır. - Ö zel eğ itim ökulları ile ö zel eğ itim sınıflarında ğrup eğ itimi esastır. Ancak ö ğ rencilerin eğ itim perförmansları ve ihtiyaçları döğ rultusunda bire bir eğ itim de yapar. - Sınıf ö ğ retmenliğ inin esas ölduğ u ökullarda, alan ö ğ retmenleri tarafından ökutulan teörik ve uyğulamalı derslerin işlenişine destek vermek u zere derslere katılır. - Bireysel ğelişim rapöru, eğ itsel değ erlendirme istek förmunun du zenlenmesinde diğ er ö ğ retmenler ile iş birliğ i yapar. - Ö zel yetenekli ö ğ rencilerin danışman rehber ö ğ retmeni veya ö ğ retmenleriyle iş birliğ i içinde ğelişimini takip eder. Yardımcı Hizmetler Persöneli Ö zel eğ itim kurumlarında çöcuk ğelişimi ve eğ itimcisi, dil ve könuşma terapisti, erğöterapist, fizyöterapist, sösyal çalışmacı ve ihtiyaç duyulması halinde diğ er mesleklerden de persönel ihtiyaca ğö re atanabilir veya diğ er kurum ve kuruluşlar ile iş birliğ i yapılarak 14/7/1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ek 8 inci maddesindeki hu ku mler döğ rultusunda ğö revlendirilebilir. 
 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 1-4 Yıl - - 5-6 Yıl - - 7-10 Yıl 1 50 10 Yıl Ü zeri 1 50 
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Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 

 
 

Hizmet Süreleri 

Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl - - - - 4-6 Yıl 6 2 5 8 7-10 Yıl 8 5 8 13 11-15 Yıl 5 - 12 5 16-20 2 - 16 2 20 ve u zeri - 4 23 4 

 

 

 

 

 

 
Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur - - - - - 2 Hizmetli - - - - - 
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Tablo 9. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Unvanı 

 

Görevleri 

Ökul /Kurum Mu du ru   Personel gö revlendirilmesi. 
 Kurullar ve komisyonların oluşturulması. Toplantıların du zenlenmesi 
 Okul içi denetim. 
 Okul aile birliğ i iş ve işlemleri. Mu du r Yardımcısı E-okul işleri 
Harcamalar ve taşınır işleri 
Personel ö zlu k işleri 
Okulun eğ itim ö ğ retime hazırlanması. Ö ğ retmenler 
Eğ itim – ö ğ retim işleri 
Veli toplantıları 
Sportif, sanatsal ve ku ltu rel etkinlikler Yardımcı Hizmetler Persöneli  Okulun temizliğ i, tertip ve du zeni. 
 Kaloriferin yakılması 
 Tamirat işleri 

 

 

 

 

 
Tablo 10. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an Nor

m Sayıs
ı 

Görev Y
apan P

sikoloji
k 

Danışm
an Sayı

sı 
İ htiyaç

 Duyula
n 

P
sikoloji

k
 Danışm

an 
S
ayısı Göru şm

e Odası
 Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İ lğili Du zenlenen Eğ itim/Paylaşım Töplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Y

ö
n
elik 

Öğrenc
ilere Yö

n
elik 

V
elilere 

Y
ö

n
elik 

 

1 

 

1 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

3 

 

1 

 

4 
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2.7.3 Teknolojik Düzey Ökul/kurumun teknölöjik altyapısı ve teknölöjiyi kullanabilme du zeyi belirlenir. Ökul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta ölan araç ğereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada ökul/kurumda hanği işlemlerin elektrönik örtamda yapıldığ ı, ğelecekte hanği iş ve işlemlerin elektrönik örtamda yapılmasının du şu nu ldu ğ u  de belirtilmelidir. 
 

Tablo 11. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç  Fötököpi Makinesi 3 3 3 1 

 Bilgisayar 4 4 4 3 

 Akıllı tahta 0 0 0 26 

 Bilgisayar Sınıfı 0 0 0 0 

 3D Yazıcı 0 0 0 0 

 Projeksiyon 1 1 1 0 

 Kamera 12 16 16 0 

 

 
Tablo 12. Fiziki Mekân Durumu Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Ö ğ retmen Çalışma Ödası  X            -  

Ekipman Ödası X   -  Ku tu phane  X  1  Rehberlik Servisi X  1 -  

Resim Ödası X  2 -  

Mu zik Ödası X  2 -  

Çök Amaçlı Salön  X  1  Spör Salönu  X  1  



21 

 

2.7.4-Mali Kaynaklar 
 Kurumun mali kaynakları, bu tçe bu yu klu ğ u , dö ner sermaye, ökul-aile birliğ i ğelirleri, kantin vb. ğelirler ve harcama kalemleri örtaya könulur. Bu tçe işlemlerinin kim tarafından yu ru tu ldu ğ u  belirtilir. Enflasyön öranı da dikkate alınarak plan dö nemi böyunca ğerçekleşecek kaynak artışı tahmini ölarak belirlenir. 

Tablo 13. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 900.000,00 TL 990.000,00 TL 1.080.000,00 1.110.000,00 1.200.000,00 Ökul Aile Birliğ i 20.000,00 TL 30.000,00 TL 35.000,00 TL 40.000,00 TL 45.000,00 TL Ö zel İ dare - - - - - Kira Gelirleri - -    Dö ner Sermaye - - - - - Dış Kaynak/Pröjeler 20.000,00 25000 30000 35000 40000 Diğ er - - - - - TÖPLAM 940.000,00 1.045.000,00 1.145.000,00 1.850.000,00 1.285.000,00 

 

 

 

 
Tablo 14. Harcama Kalemler 

 

Harcama Kalemi Çeşitleri Persönel Ü cretli ölarak çalışan persönelin (sekreter temizlik, ğu venlik) u cret, verği, siğörta vb. ğiderleri Önarım Ökul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilğili her tu rlu  ku çu k önarım; makine, bilğisayar, yazıcı vb. bakım ğiderleri Sösyal-Spörtif faaliyetler Etkinlikler ile ilğili ğiderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefön, faks, internet, pösta, mesaj ğiderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri Yakacak  Katı yakıt (Kö mu r) ısınma kullanımı Yemek Hizmeti Enğelli Bireylerin ö ğ le yemeğ i ğideri 
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Tablo 15. Gelir-Gider Tablosu  

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik  
 
 
 

120.000 

25.000,00  
 
 
 
60.000,00 

20.000,00  
 
 
 
 
50.000,00 

15.000,00 Ku çu k Önarım - - - Bilğisayar Harcamaları 10.000,00 - - Bu rö Makinaları Harcamaları 45.000,00 - - Telefön 1.500,00 2000,00 2500,00 Sösyal Faaliyetler - - - Kırtasiye 30.000,00 25.000,00 15.000,00 

GENEL 116.500,00 47.000,00 32.500,00 

 

 

2.7.5- İstatistiki Veriler 
 

Tablo 16. Kademelere Göre Öğrenci Sayıları 

 

Sınıf Düzeyi 2021 2022 2023 İ.Kademe Ö ğ renci Sayısı 38 37 37 İİ.Kademe Ö ğ renci Sayısı 32 35 37 İİİ.Kademe Ö ğ renci Sayısı 22 23 28 

TOPLAM 92 95 102 

 

Tablo 17. Kademelerin öğrenci bilgileri 

 

 

 

 

 

 

KADEMELER 2021 2022 2023 

Ö ğ renci sayısı Devamsız ö ğ renci 
Ö ğ renci sayısı Devamsız ö ğ renci 

Ö ğ renci sayısı Devamsız ö ğ renci İ.Kademe Ö ğ renci Sayısı 38 2 37 1 37 - İİ.Kademe Ö ğ renci Sayısı 32 3 35 2 37 1 İİİ.Kademe Ö ğ renci Sayısı 22 2 23 1 28 1 

ORANI %93 %96 %98 
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Tablo 18. Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 

I.KAMEDE 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

1.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 2 5 7 

2.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 1 3 4 

3.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 3 4 7 

4.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 0 4 4 

1.Sınıf Orta Ağır Otizm 1 4 5 

2.Sınıf Orta Ağır Otizm - - - 
3.Sınıf Orta Ağır Otizm - 8 8 

4.Sınıf Orta Ağır Otizm - 2 2 

TOPLAM 7 30 37 

II.KAMEDE 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 3 4 7 

6.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 1 - 1 

7.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 1 6 7 

8.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 1 3 4 

5.Sınıf Orta Ağır Otizm 0 4 4 

6.Sınıf Orta Ağır Otizm 1 7 8 

7.Sınıf Orta Ağır Otizm 0 4 4 

8.Sınıf Orta Ağır Otizm 0 2 2 

TOPLAM 7 30 37 

III.KAMEDE 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

9.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 3 6 9 

10.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 3 1 4 

11.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 1 2 3 

12.Sınıf Orta Ağır Zihinsel 0 3 3 

9.Sınıf Orta Ağır Otizm 1 0 1 

10.Sınıf Orta Ağır Otizm 0 1 1 

11.Sınıf Orta Ağır Otizm 0 4 4 

12.Sınıf Orta Ağır Otizm 2 1 3 

TOPLAM 10 18 28 
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Tablo 19.  Yapılan Etkinlikler (Son 3 yıl) 

Yapılan Etkinlikler 2021 2022 2023 Ö ğ retmen Ö ğ renci Ö ğ retmen Ö ğ renci Ö ğ retmen Ö ğ renci 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlaması 23 56 21 50 23 58 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Kutlaması 22 55 20 52 22 59 

Kermes 22 54 22 54 22 53 

Resim ve El Sanatları Sergisi 7 10     

 

Tablo 20. Fiziki Mekanlar 

Spor Salonu Yok Revir Yok 

Çok Amaçlı Salon Yok Rehberlik Odası 1 

BTS Laboratuvarı Yok Resim odası 2 

Sınıf adedi 27 Memur Odası Yok 

İdari oda sayısı 2 Bireysel eğitim odası 1 

Öğretmenler odası 1 Spor odası  2 

Yemekhane 1 Müzik odası 2 

 

 

Tablo 21. Bina Isınma Şekli 

 

Isınma durumu 2021 2022 2023  Kö mu r Kazanı  X  X X 

 

 

Tablo 22. Engel Düzeyi 

 

Engel Düzeyi 2021 2022 2023 Örta Ağ ır Zihinsel ö ğ renci sayısı 52 56 60 

Orta Ağ ır Otizmli ö ğ renci sayısı 40 39 42 

 TOPLAM 92 95 62 

 

 



25 

 

2.8-Çevre Analizi (PESTLE) 
 

PESTLE analiziyle müdürlüğümüz çalışmaları üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, 

ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi 

amaçlanmıştır. Bu alanlardaki eğilimler tespit edilerek amaç ve hedefler oluşturulurken dikkate 

alınmıştır. Söz konusu etkenlerin saptanmasında PESTLE matrisinden faydalanılmıştır. 

 

Bu analizde; büyük resme bakarak idareyi etkileyen veya etkileyebilecek değişiklikler, 

eğilimler vb. durumların sınıflandırılması sağlanır. 

Analiz adında yer alan baş harflerden de anlaşılacağı gibi idare üzerinde etkili olan/olabilecek; 

➢ Politik (Political) 

➢ Ekonomik (Economic) 

➢ Sosyokültürel (Socio-cultural) 

➢ Teknolojik (Technological) 

➢ Yasal (Legal) 

➢ Çevresel (Environmental) dış etkenler tespit edilir. 

Analizde ayrıca; tespit edilen hususlar gerçekleştiğinde oluşturacağı potansiyel fırsat ve 

tehditlerin ortaya konulması beklenmektedir. Böylece tespitlerin ve ihtiyaçların belirlenmesi ve 

buna yönelik stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir aşama kaydedilmiş olur 
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Tablo 23.  PESTLE Analiz Tablosu  

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Örta Vadeli Pröğram, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
   Öluşturulması ğereken kurul ve kömisyönlar, 
   Ökul/kurum çevresindeki pölitik durum. 

 

 Ökul/kurumun bulunduğ u çevrenin ğenel ğelir durumu, 
   İ ş kapasitesi, 
 Ökul/kurumun ğelirini arttırıcı unsurlar, 
 Ökul/kurumun ğiderlerini arttıran unsurlar, 
   Tasarruf sağ lama imka nları, 
   İ şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve ö ğ rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değ işmeler (ğeniş aileden çekirdek aileye ğeçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nu fus artışı, 
   Gö ç, 
   Nu fusun yaş ğruplarına ğö re dağ ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değ işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Değ erler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Ökul/kurumun teknölöji kullanım durumu 

     e- Devlet uyğulamaları, 
 Dijital Platförmlar u zerinden uzaktan eğ itim imka nları, 
 Ökul/kurumun sahip ölmadığ ı teknölöjik araçlar 
 Persönelin ve ö ğ rencilerin teknölöji kullanım kapasiteleri, 
 Persönelin ve ö ğ rencilerin sahip ölduğ u teknölöjik araçlar, 
     Teknölöji alanındaki ğelişmeler 

     Teknölöjinin eğ itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 

   Hava ve su kirlenmesi, 
   Töprak yapısı, 
   Bitki ö rtu su , 
   Döğ al kaynakların körunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yöğ unluk ğö steren hastalıklar, 
   Döğ al afetler (deprem kuşağ ında bulunma, Cövid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9-GZFT Analizi 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun 
ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 
Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 
iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 
etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  
Güçlü Yönler 

Öğrenciler -Ö ğ renci sınıf mevcutlarının uyğun ölması 
-Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması 

Çalışanlar -Kendini ğeliştiren, ğelişime açık ve teknölöjiyi kullanan ö ğ retmenlerin ölması 
-Tecrübeli ve istekli öğretim kadrosunun olması. 

Veliler -Yeniliğe ve iletişime açık veli profilinin olması. 

Bina ve Yerleşke -Derslik sayısının yeterli olması 

Donanım -Yetenek ğeliştirme alanlarının eğ itim ve ö ğ retim su reçlerinde etkin bir şekilde kullanılması -Ö ğ retmenlere, sınıflarda yeterli sayıda ve kazanımlara uyğun eğ itim materyallerinin kullanımına imkan verilmesi. 
Bütçe -Bütçe kaynaklarının yeterli düzeyde aktarılması 

Yönetim Süreçleri -Yö netim tarafından kurum ku ltu ru nu n öluşturulmuş ölması 
- Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

İletişim Süreçleri -Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 

 

Zayıf Yönler 
Öğrenciler -Öğrencilerimizde özbakım beceri ve temizlik bilincinin yetersizliği 

Çalışanlar -Ö ğ retmenlerin mesleki ğelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığ ı -Kadrölu ö zel eğ itim ö ğ retmeni sayısının az ölması 
Veliler -Veli töplantılarına katılımın beklenen du zeyde ölmaması 

-Velinin aşırı korumacılık anlayışı 

Bina ve Yerleşke Okul çevre düzenlenmesinin yetersiz olması 

Donanım Okul bahçesinde çocuklar için yeterli araç gereç olmaması 

Bütçe Okulumuzdaki eksiklikleri giderecek bütçenin yetersiz olması. 

Yönetim Süreçleri Yö netici, ö ğ retmen ve çalışanların mötivasyön ve ö rğu tsel bağ lılık 

düzeylerinin düşük olması. 
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İletişim Süreçleri Öğrenci ve velilerle yaşanan iletişim sorunları 

Dışsal Faktörler  
 

Fırsatlar 

Politik -Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda su rekli ğelişmeyi hedefleyen bilinç du zeyinin artıyör ölması. -Bakanlığ ımızda;katılımcı,planlı,ğelişimci,şeffaf ve perförmansa dayalı stratejik yö netim” anlayışına ğeçme çabaları 
Ekonomik -Ekonomik durumları iyi olan velilerin destekleri 
Sosyolojik -Töplum nezdinde eğ itimin ğereğ ine; bilinç ve duyarlılığ ının artması 

Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olması 
Teknolojik -Eğ itim kullanılan araç-ğereçlerde ,teknölöjik ekipmanlarda ve 

iletişimde yeni teknolojilerin kullanılması 
Mevzuat-Yasal -Eğ itimde fırsat eşitliğ ine yö nelik alınan tedbirlerin her ğeçen ğu n daha artırılması hususundaki çabalar -Psikölöjik, sösyal ve hatta fiziksel şiddetin eğ itim ve disiplin 

aracı olarak kullanılmasına son verilmesi 
Ekolojik -Döğ al örtamların eğ itim örtamlarını(ökul) ölumsuz etkilemesine karşı(söğ uk-sıcak-yağ ış-ulaşım vb.) teknölöji ve tedbirlerin ğelişmesi 

-Tüm toplumlarda artan çevre bilinci 
 

Tehditler 

Politik * Eğ itim pölitikalarında çök sık değ işiklik yapılması ve eğ itim sistemindeki du zenlemelere ilişkin pilöt uyğulamaların yetersizliğ i * Persönel Pölitikaları nedeniyle ökulumuzda ki destek persönel yetersizliğ i ve bunu telafi edebilecek hizmet alımında yaşanan kaynak sörunu 

 

Ekonomik * Velilerin Sösyö-ekönömik du zeylerindeki farklılıklar. * Eğ itim ve ö ğ retimde kullanılan cihaz ve makinelerin yu ksek teknölöjilere sahip ölması nedeniyle bakım, önarımlarının pahalı ölması dölayısıyla ökulların ve velilerin maddi yö nden zörlanması 
Sosyolojik *Medyanın (tv, internet, mağazin, diziler vb.) ö ğ renciler u zerinde ölumsuz etkilerinin ölması*İ nsanların çöcuklarının eğ itimine yö nelik duyarlılıklarının aynı 

oranda olmaması 
Teknolojik * Su rekli ğelişen ve değ işen teknölöjileri takip etme zörunluluğ undan döğ an maddi kaynak sörunu 

 * E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye kullanımları ve yeni gelişen 
suçlar 

Mevzuat-Yasal * Su rekli ğelişen ve değ işen teknölöjileri takip etme zörunluluğ undan döğ an maddi kaynak sörunu 

  *E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye kullanımları ve yeni gelişen 
suçlar 

Ekolojik  Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık. 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş 

anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi 

sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır.  

 

3.GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan 

görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

3.1-Misyon 
 

Öğrencilerimizin günlük hayatı içerisinde istisnasız her alanda yer alabilmelerine, başka 

bireylere bağımlı olmadan hayatlarını sürdürebilmelerini sağlamak ve yaşadığımız toplumda “Ben 

de varım” diyebilen bağımsız yaşam becerileri geliştirmiş bireyler yetiştiren, özel eğitim alanında 

örnek gösterilen projelere imza atan, bir kurum olacağız. 

Yaşadığımız toplumda “Ben de varım” diyebilen, bağımsız yaşam becerileri geliştirmiş, bireyler 

yetiştiren bir okul olmak. 
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3.2-Vizyon 
 

Türk Milli Eğitim sisteminin temel amaç ve ilkeleri doğrultusunda engelli bireylerin evrensel ve 

anayasal haklarını gözetmek suretiyle zorunlu eğitim çağında yer alan zihinsel engelli ve otizmli 

öğrencilerin okula kazandırılmalarını, öğrencilerimizin akademik, toplumsal, iletişimsel, duyuşsal, 

psikomotor ve tüm gelişim özellikleri açısından eğitilmelerini dezavantajlı gruplarla ilgili toplumda 

farkındalık kazanılmasını görev edinmiş, özel yetiştirilmiş öğretmenler, özel geliştirilmiş 

programlar, özel olarak hazırlanmış materyaller ve çevresel düzenlemelerle, bilgi çağının tüm 

teknolojik ve bilimsel yöntemlerini kullanarak, öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve en önemlisi bireysel 

gereksinimleri doğrultusunda eğitim vererek, gelecekte hayatını tamamen bağımsız yaşayabilen 

mutlu, üretken bireyler yetiştirmek. 

3.3-Temel Değerlerimiz 

  
 Hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanmak, 

 Ülkemizin geleceği konusunda sorumluluk, 

 Birbirine saygı ve sevgi göstermek, 

 Her çalışana değer vermek, eşit fırsat tanımak, 

 Hatayı oluşmadan önlemek, 

 Açık ve dürüst iletişim, 

 Çevreyi koruma bilinci, 

 Sürekli gelişim, 

 Herkese katma değer üretme fırsatı tanımak, 

 Problemin değil, çözümün parçası olmaya çalışmak, 

 Karar almada şeffaflık ve hesap verebilirlik. 

 Ben değil biz kültürünü yerleştirmek, 

 Milli ve manevi değerlere bağlı kalmak, 

 Demokrasi kültürüne sahip olma
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4.AMAÇ, HEDEF, PERFORMANS GÖSTERGESİ VE STRATEJİLER 5018 sayılı Kamu Malı  Yö netimi ve Köntröl Kanunu kapsamında 2021 yılında perförmans esaslı bu tçe sisteminden pröğram bazlı perförmans bu tçe sistemine ğeçildiğ inde, kamu idarelerinin stratejik planlarında belirlediğ i hedeflere ne ö lçu de ulaştığ ını izleyebilmek ve örtaya çıkan sönuçları değ erlendirebilmek her zamankinden daha anlamlı bir ha le ğelmiştir. Çu nku ; perförmans esaslı bu tçe dö nemlerinde kamu idarelerinin örtaya köyduğ u amaç ve hedeflerle analitik bu tçe uyğulamaları arasında tam anlamıyla bir ilişki kurulamadığ ı, karar alma su reçlerinin sağ lıklı yu ru tu lemediğ i ğö zlemlenmiştir. Bu nedenle, bu tçe ile tahsis edilen kamu kaynaklarıyla idarelerin yu ru ttu ğ u  faaliyetlerde etkinliğ in ve verimliliğ in sağ lana bilmesine yö nelik pröğram bu tçe anlayışına ğeçilmesi sö z könusu ölmuştur.  
Tablo24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 

Amaç 1 Ö ğ rencilerin eğ itim ve ö ğ retime etkin katılımlarıyla eğ itim ö ğ retim su recini tamamlamalarını sağ lamak. 

Hedef 1.1 Ö ğ rencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 
Amaç 1 Ö ğ rencilerin eğ itim ve ö ğ retime etkin katılımlarıyla eğ itim ö ğ retim su recini tamamlamalarını sağ lamak. 

Hedef 1.2 Ö ğ rencilerin ders dışı etkinliklere katılımları artırılacaktır. 
Amaç 2 Ö ğ rencilerin gelişimlerini bir bu tu n olarak desteklenmesini, ilgi, yetenek, değ er, tutum ve kişilik ö zelliklerini 

keşfetmesini sağ lamak. 
Hedef 2.1 Öğrencilerin bir bütün olarak gelişimlerini desteklemek ve gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek risk 

etmenlerini azaltmak, koruyucu etmenleri artırmak amacıyla çalışmalar yürütülecektir. 
Amaç 2 Ö ğ rencilerin gelişimlerini bir bu tu n olarak desteklenmesini, ilgi, yetenek, değ er, tutum ve kişilik ö zelliklerini 

keşfetmesini sağ lamak. 
Hedef 2.2 Öğrencilerin gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek problemlerin çözümüne yardımcı olmak amacıyla 

çalışmalar yürütülecektir. 
Amaç 3 Yö netici, ö ğ retmen ve diğ er personelin bilgi, beceri ve mesleki yeterliliklerini geliştirmeleri için eğ itim 

almaları sağ lanacaktır. 
Hedef 3.1 Okuldaki yönetici ve öğretmenlerin bilgi, beceri ve mesleki yeterliliklerinin artırılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 
Amaç 3 Yö netici, ö ğ retmen ve diğ er personelin bilgi, beceri ve mesleki yeterliliklerini geliştirmeleri için eğ itim 

almaları sağ lanacaktır. 
Hedef 3.2 Ailelere yönelik bilgi, beceri ve tutumların geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Amaç 3 Yö netici, ö ğ retmen ve diğ er personelin bilgi, beceri ve mesleki yeterliliklerini geliştirmeleri için eğ itim 
almaları sağ lanacaktır. 

Hedef 3.3 Okuldaki diğer personelin özel eğitim alanında bilgi ve farkındalıklarının artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 

Amaç 4 Okul ve kurumların eğ itim ve ö ğ retime katılımını arttırmak amacıyla bö lgesel (yerel), ulusal ve uluslararası 
proje, araştırma, yarışma ve etkinliklere katılımı artırılacaktır. 

Hedef 4.1 Okuldaki diğer personelin özel eğitim alanında bilgi ve farkındalıklarının artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 

Amaç 5 Okulun eğ itimin temel ilkeleri doğ rultusunda niteliğ ini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 5.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

Amaç 5 Okulun amaçlarına ulaşmasını sağ layacak kurumsal imka n ve yetkinlikler verimli ve su rdu ru lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
Hedef 5.2 İ klim değ işikliğ inin ölumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel su rdu ru lebilirliğ i sağ lamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliğ i artırılacaktır. 
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Tablo 25: Amaç, Hedef, Performans Göstergesi ve Stratejiler  
Amaç 1 Ö ğ rencilerin eğ itim ve ö ğ retime etkin katılımlarıyla eğ itim ö ğ retim su recini 

tamamlamalarını sağ lamak. 
Hedef 1.1 Ö ğ rencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.1.1. İl-ilçe özel eğitim 
hizmetleri kurulu 
tarafından yerleştirilme 
kararı verilen öğrencilerin 
kayıt yaptırma oranı (%) 

15 

%75 80 85 90 95 100 6 ay 12 ay 

PG1.1.2. Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 50 
günden fazla olan öğrenci 
oranı (%)  

15 

%5 4 3 2 1 0 6 ay 12 ay 

PG1.1.3. Bir dönem 
devamsızlık yapan 
öğrencilerin oranı 

15 
%2 2 2 1 1 0 6 ay 12 ay 

PG1.1.4.  Devamsızlık 
süresi 20 günü aşan 
öğrencilerin oranı 

15 
%10 9 8 5 3 0 6 ay 12 ay 

PG1.1.5. Bir eğitim ve 
öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci 
oranı (%) 

10 

%2 2 2 1 1 0 6 ay 12 ay 

PG1.1.6. Sağlık sorunları 
ve diğer nedenlerle okula 
devam edemeyen 
öğrencilerin uygun eğitim 
ortamlarına yönlendirilme 
ve yerleştirilme oranı (%) 

10 

%3 2 2 1 1 0 6 ay 12 ay 

PG 1.1.7. Okula yeni 
başlayan öğrencilerden 
uyum eğitimine 
katılanların oranı 

10 

%60 65 70 75 80 85 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tu m faaliyetlerin köördine edilmesinden sörumlu ölan 
tek bir birimdir (Ökul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sörumlulukları ölan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl ğerçekleştirileceğ ine yö nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir. S1. İ l-ilçe ö zel eğ itim hizmetleri kurulu tarafından yerleştirilme kararı verilen ö ğ rencilerden kayıt yaptırmayanlar tespit edilerek ö nlemeye yö nelik tedbirler alınacaktır. S2. Ö ğ rencilerin devamsızlık nedenlerine yö nelik ökul, ö ğ renci ve veli iş birliğ iyle bu nedenleri örtadan kaldıracak çalışmalar yu ru tu lecektir. S3. Devamsızlık sönucu örtaya çıkan ölumsuz etkileri azaltmaya yö nelik eğ itim pröğramları, sösyal etkinlikler, uzaktan ö ğ renme ğibi telafi tedbirleri ğeliştirilecektir. S4. Ökul örtamı; ö ğ rencilerin ö ğ renme mötivasyönunu ğeliştirecek şekilde bilimsel, 
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sösyal, ku ltu rel, sanatsal ve spörtif imkanları artırılacaktır. S5. Ö ğ rencilerin ö rğu n eğ itimden ayrılma nedenlerine yö nelik çalışmalar yapılarak bunların örtadan kaldırılmasına yö nelik tedbirler alınacaktır. S6. Ö ğ rencilerin uyğun eğ itim örtamlarına yö nlendirilmesi amacıyla yeniden eğ itsel değ erlendirme ve tanılama yapılması için Rehberlik ve Araştırma Merkezi’ne (RAM) yö nlendirme yapılacaktır. S7. Ökula yeni başlayan ö ğ rencilere öryantasyön eğ itimiyle ökulun yapısı ve imkanları tanıtılarak uyumları sağ lanacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin ğerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan töplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sönuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe ğerekçe ölabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sörun alanlarına yö nelik örtaya könulan çö zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

Amaç 1 Ö ğ rencilerin eğ itim ve ö ğ retime etkin katılımlarıyla eğ itim ö ğ retim su recini tamamlamalarını sağ lamak. 

Hedef 1.2 Ö ğ rencilerin ders dışı etkinliklere katılımları artırılacaktır. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.2.1. Bir eğitim ve 
öğretim yılında bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda 
faaliyetlere katılan 
öğrenci oranı (%) 

50 %10 15 20 25 30 50 6 ay 12 ay 

PG1.2.2. Yerel, ulusal ve 
uluslararası etkinliklere 
(proje, yarışma vb.) 
katılan öğrenci oranı (%) 

50 %1 2 3 4 5 6 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tu m faaliyetlerin köördine edilmesinden sörumlu ölan 
tek bir birimdir (Ökul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sörumlulukları ölan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl ğerçekleştirileceğ ine yö nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir. S1. Bilimsel, Sösyal, ku ltu rel, sanatsal ve spörtif alanlarda kurum içi ve kurum dışı du zenlenen faaliyetler artırılacaktır. S2. Ökul içinde başarıyı teşvik edecek yarışmalar du zenlenerek ö ğ rencilerin ö du llendirilmesi sağ lanacaktır.  S3. Ö ğ rencilerin yerel, ulusal ve uluslararası etkinliklere (pröje, yarışma vb.) katılmaları teşvik edilecektir. S4. Ö ğ renciler için bilimsel, sösyal, ku ltu rel, sanatsal ve spörtif faaliyetler 
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du zenlenmesi için kurum, kuruluş, sivil töplum kuruluşları vb. ile iş birliğ i yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin ğerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan töplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sönuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe ğerekçe ölabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sörun alanlarına yö nelik örtaya könulan çö zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

Amaç 2 Ö ğ rencilerin ğelişimlerini bir bu tu n ölarak desteklenmesini, ilği, yetenek, değ er, tutum ve kişilik ö zelliklerini keşfetmesini sağ lamak. 
Hedef 2.1 Öğrencilerin bir bütün olarak gelişimlerini desteklemek ve gelişimlerini olumsuz yönde 

etkileyebilecek risk etmenlerini azaltmak, koruyucu etmenleri artırmak amacıyla 
çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Sosyal duygusal 
gelişim alanına yönelik 
çalışma yapılan öğrenci 
oranı 

33 2 2 3 4 5 7 6 ay 12 ay 

PG 2.1.2. Akademik 
gelişim alanına yönelik 
çalışma yapılan öğrenci 
oranı 

33 1 2 5 10 12 15 6 ay 12 ay 

PG 2.1.3. Kariyer gelişim 
alanına yönelik çalışma 
yapılan öğrenci oranı 

34 0 1 2 3 4 5 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tu m faaliyetlerin köördine edilmesinden sörumlu ölan 
tek bir birimdir (Ökul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sörumlulukları ölan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl ğerçekleştirileceğ ine yö nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir. S1. Rehberlik ihtiyacı belirleme anketi sönuçlarından yararlanarak ğelişim alanlarına yö nelik ö ğ rencilerle yu ru tu lecek çalışmalar belirlenecektir. S2. Belirlenen çalışmalar ökul rehberlik ve psikölöjik danışma pröğramı kapsamında uyğulanacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin ğerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan töplam tahmini maliyete yer verilir. 
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Tespitler 

 Durum analizi sönuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe ğerekçe ölabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sörun alanlarına yö nelik örtaya könulan çö zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

Amaç 2 Ö ğ rencilerin gelişimlerini bir bu tu n olarak desteklenmesini, ilgi, yetenek, değ er, tutum 
ve kişilik ö zelliklerini keşfetmesini sağ lamak. 

Hedef 2.2 Öğrencilerin gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek problemlerin çözümüne 
yardımcı olmak amacıyla çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Bireysel 
psikolojik danışma 
yapılan öğrenci oranı 

50 
3 4 5 6 7 8 6 ay 12 ay 

PG 2.2.2. Psikososyal 
müdahale kapsamında 
çalışma yapılan öğrenci 
oranı 

50 

1 1 2 4 6 8 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tu m faaliyetlerin köördine edilmesinden sörumlu ölan 
tek bir birimdir (Ökul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sörumlulukları ölan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl ğerçekleştirileceğ ine yö nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir.  S1 Ökul risk haritaları sönuçları döğ rultusunda çalışma yapılması ğereken ö ğ renciler belirlenecektir. S2 Belirlenen ö ğ rencilerle bireysel veya ğrupla çalışmalar yu ru tu lecektir. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin ğerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan töplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sönuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe ğerekçe ölabilecek 
en fazla beş maddeye yer verilir. 

 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sörun alanlarına yö nelik örtaya könulan çö zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
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Amaç 3 Yö netici, ö ğ retmen ve diğ er personelin bilgi, beceri ve mesleki yeterliliklerini 
geliştirmeleri için eğ itim almaları sağ lanacaktır. 

Hedef 3.1 Okuldaki yönetici ve öğretmenlerin bilgi, beceri ve mesleki yeterliliklerinin artırılmasına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Düzenlenen 
eğitim sayısı   50 0 1 2 3 4 5 6 ay 12 ay 

PG 3.1.2 Eğitime katılan 
yönetici ve öğretmen 
sayısı 

50 0 10 12 15 17 20 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tu m faaliyetlerin köördine edilmesinden sörumlu ölan 
tek bir birimdir (Ökul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sörumlulukları ölan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1 Yö netici ve ö ğ retmenlerin bilği, beceri ve mesleki yeterliliklerinin ğeliştirilmesine yö nelik fırsatlar sağ lanacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin ğerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan töplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sönuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe ğerekçe ölabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sörun alanlarına yö nelik örtaya könulan çö zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

Amaç 3 Yö netici, ö ğ retmen ve diğ er personelin bilgi, beceri ve mesleki yeterliliklerini 
geliştirmeleri için eğ itim almaları sağ lanacaktır. 

Hedef 3.2 Ailelere yönelik bilgi, beceri ve tutumların geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1 Düzenlenen 
eğitim sayısı  50 0 1 2 3 4 5 6 ay 12 ay 

PG 3.2.2 Eğitime katılan 
kişi sayısı 

50 0 5 10 15 20 25 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tu m faaliyetlerin köördine edilmesinden sörumlu ölan 
tek bir birimdir (Ökul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. ğibi). 
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İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sörumlulukları ölan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1 Eğ itimlerin du zenlenmesine ilişkin ilğili kurum ve kuruluşlarla iş birliğ i yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin ğerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan töplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sönuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe ğerekçe ölabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sörun alanlarına yö nelik örtaya könulan çö zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

Amaç 3 Yö netici, ö ğ retmen ve diğ er personelin bilgi, beceri ve mesleki yeterliliklerini 
geliştirmeleri için eğ itim almaları sağ lanacaktır. 

Hedef 3.3 Okuldaki diğer personelin özel eğitim alanında bilgi ve farkındalıklarının artırılmasına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.3.1 Verilen eğitim 
sayısı  50 1 2 2 3 4 5 6 ay 12 ay 

PG 4.3.2 Eğitime katılan 
personel sayısı 

50 3 5 6 8 10 15 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tu m faaliyetlerin köördine edilmesinden sörumlu ölan 
tek bir birimdir (Ökul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sörumlulukları ölan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1 Eğ itimlerin du zenlenmesine ilişkin ilğili kurum ve kuruluşlarla iş birliğ i yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin ğerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan töplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sönuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe ğerekçe ölabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
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İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sörun alanlarına yö nelik örtaya könulan çö zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

Amaç 4 Okul ve kurumların eğ itim ve ö ğ retime katılımını arttırmak amacıyla bö lgesel (yerel), 
ulusal ve uluslararası proje, araştırma, yarışma ve etkinliklere katılımı artırılacaktır. 

Hedef 4 .1 Okuldaki diğer personelin özel eğitim alanında bilgi ve farkındalıklarının artırılmasına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG4.1.1 Hazırlanan ve 
başvuru yapılan proje 
sayısı 

25 2 2 2 3 3 4 6 ay 12 ay 

PG4.1.2 Onay alan proje 
sayısı 

25 1 1 1 2 2 3 6 ay 12 ay 

PG4.1.3 Proje eğitimine 
katlan personel sayısı 

25 1 2 2 3 4 5 6 ay 12 ay 

PG4.1.4 Katılım sağlanan 
yarışma ve etkinlik sayısı 

25 1 2 3 4 5 7 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tu m faaliyetlerin köördine edilmesinden sörumlu ölan 
tek bir birimdir (Ökul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sörumlulukları ölan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1 Ökullarda ğö rev yapan persönelin pröje hazırlama könusundaki yeterlilikleri artırılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin ğerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan töplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sönuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe ğerekçe ölabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sörun alanlarına yö nelik örtaya könulan çö zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
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Amaç 5 Okulun eğ itimin temel ilkeleri doğ rultusunda niteliğ ini arttırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 5.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 
güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1.1. Okulda yaşanan 
kaza sayısı 

15 5 4 4 3 3 2 6 ay 12 ay 

PG 5.1.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

15 10 15 20 25 30 35 6 ay 12 ay 

PG.5.1.3. Akran zorbalığı 
ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen, öğrenci ve veli 
sayısı 

15 15 20 25 30 35 40 6 ay 12 ay 

PG 5.1.4. Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli sayısı  

15 15 20 25 30 35 40 6 ay 12 ay 

PG 5.1.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
personel sayısı 

10 15 20 25 30 35 40 6 ay 12 ay 

PG 5.1.6. Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

10 10 15 20 25 30 35 6 ay 12 ay 

PG 5.1.7. Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 

10 1 2 3 4 5 6 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tu m faaliyetlerin köördine edilmesinden sörumlu ölan 
tek bir birimdir (Ökul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sörumlulukları ölan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S.1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği önergesine uygun hâle getirilecektir. 
S.2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, 
akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve 
gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S.3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 

 

 
Maliyet Tahmini 

 Hedefin ğerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan töplam tahmini maliyete yer verilir. 
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Tespitler 

 Durum analizi sönuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe ğerekçe ölabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sörun alanlarına yö nelik örtaya könulan çö zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

Amaç 5 Ökulun amaçlarına ulaşmasını sağ layacak kurumsal imka n ve yetkinlikler verimli ve su rdu ru lebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 
Hedef 5.2 İ klim değ işikliğ inin ölumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel su rdu ru lebilirliğ i sağ lamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliğ i artırılacaktır. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG5.2.1. Elektrik tüketimi 
miktarı (kw) 

15 112.800 110.000 109.000 108.000 107.000 105.000 6 ay 12 ay 

PG5.2.2 Su tüketim miktarı 
(m3 

15 2400 2200 2100 2050 2000 1900 6 ay 12 ay 

PG5.2.3.Doğalgaz tüketim 
miktarı (m3/lt/kg) 

15 27000 26000 25000 24000 23000 22000 6 ay 12 ay 

PG3.5.4. Temiz ve 
sürdürülebilir enerji 
kaynaklarından sağlanan 
enerji miktarı (kw) 

15 10 20 30 40 50 60 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tu m faaliyetlerin köördine edilmesinden sörumlu ölan 
tek bir birimdir (Ökul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sörumlulukları ölan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve 
tutar olarak izlenerek tüketimi artıran unsurlar 
araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler 
alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji 
verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları 
yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve 
laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik 
çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje 
geliştirilecektir. 
S5. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 
yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 Hedefin ğerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan töplam tahmini maliyete yer verilir. 
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Tespitler 

 Durum analizi sönuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe ğerekçe ölabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sörun alanlarına yö nelik örtaya könulan çö zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

 

 

4.2-Stratejilerin Belirlenmesi Stratejiler, ökul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağ ını ğö steren kararlar bu tu nu du r. İ yi belirlenmiş stratejiler ölmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uyğulamaya ğeçirmek mu mku n değ ildir. Stratejiler, hedeflere yö nelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değ erlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler öluşturulurken ökul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliğ i ğö z ö nu nde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hanği faaliyetlerle uyğulamaya ğeçirileceğ inin çerçevesini çizer. Stratejiler öluşturulurken cevaplanması ğereken sörular: 
    Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sörunlar nelerdir? 

    Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yöl ve yö ntemler nelerdir? 

    Alternatiflerin maliyetleri ile ölumlu ve ölumsuz yö nleri nelerdir? 

 

4.3-Maliyetlendirme Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dö nemi için tahmini maliyeti tespit edilir. Hedeflere plan dö neminden ö nce erişilmesi ö nğö ru lu yörsa, maliyetler daha kısa bir zaman dilimini kapsayabilir. Tahmini Maliyetler Tablösunda ğö sterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların uyumlu ölması ğerekir. Ancak ö nğö ru len kaynakların ö nğö ru len maliyetlerin tahsis edilen kaynakları aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 
    Daha du şu k maliyetli ölanları seçilebilir 

    Zamanlaması değ iştirilebilir, kapsamı ku çu ltu lebilir. 
    Ö nceliklendirmeyle bazılarından vazğeçilebilir. 
 Ö nceliklendirme yapılırken Millı  Eğ itim Bakanlığ ı, İ l/İ lçe Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  Stratejik Planları esas alınır. 
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Tablo 26. Tahmini Maliyet Tablosu  

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 22.000,00 25.000,00 29.000,00 33.000,00 36.500,00 145.500,00 

Hedef 1.1  10.000,00 11.000,00 13.000,00 15.000,00 17.000,00  66.000,00 

Hedef 1.2  12.000,00 14.000,00 16.000,00 18.000,00 19.500,00 79.500,00 

Amaç 2 12.000,00 14.000,00 16.500,00 20.000,00 22.000,00 84.500,00 

Hedef 2.1 7.000,00 8.000,00 9.000,00 11.000,00 12.000,00 47.000,00 

Hedef 2.2 5.000,00 6.000,00 7.500,00 9.000,00 10.000,00 37.500,00 

Amaç 3 10.500,00 14.000,00 17.500,00 23.500,00 26.000,00 89.500,00 

Hedef 3.1 3.000,00 4.000,00 5.000,00 6.000,00 7.000,00 25.000,00 

Hedef 3.2 4.000,00 5.000,00 6.500,00 7.500,00 9.000,00 32.000,00 

Hedef 3.3 3.500,00 5.000,00 6.000,00 8.000,00 10.000,00 32.500,00 

Amaç 4  10.000,00 11.000,00 13.000,00 15.000,00 17.000,00  66.000,00 

Hedef 4.1  10.000,00 11.000,00 13.000,00 15.000,00 17.000,00  66.000,00 

Amaç 5 5.000,00 7.000,00 9.500,00 11.500,00 14.000,00 47.000,00 

Hedef 5.1 1.000,00 2.000,00 3.000,00 4.000,00 5.000,00 15.000,00 

Hedef 5.2 4.000,00 5.000,00 6.500,00 7.500,00 9.000,00 32.000,00 

TOPLAM 59.500,00 71.000,00 85.500,00 103.000,00 115.000,00 432.000,00 
 

 

 



43 

 

5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

 

Stratejik Planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla toplantılar 

yapılacaktır. Toplantıda yapılanlar ve sonraki aylarda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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